
Приложение № 8 към чл.51, ал.1 

 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ОКОНЧАТЕЛНО ПЛАЩАНЕ  

 

 

Договор за обществена поръчка № 54/ 02.09.2014г.  

Предмет на договора: канцеларски материали за нуждите на ДА ДРВВЗ 

Изпълнител: Ронос ООД 

Срок на договора: 02.09.2015г.  

Прогнозна стойност с ДДС (по заявка): 70 900лв.  

Стойност на договора с ДДС: 70 899,60лв.  

Размер на плащането: 805,78лв.  

Основание за извършване на плащането: чл.12 

………………………………………………………………………………………………………....... 

(посочва се клаузата от договора, която се отнася за съответното плащане или др.) 

 

№ и дата на представена фактура: 161967/01.06.2015г. 

 

Дата на направеното плащане: 10.06.2015г. 

 

Платено от датата на сключване на договора до 10.06.2015г.: 70 863,11лв. с ДДС 

 

 

 

 

11.06.2015 г.             Гл. счетоводител:                    /п/ 

              (дата)        

                         / Аглая Минева / 

 

              

 Директор на дирекция ФСДУС:    /п/ 

                      

           / Евдокия Педашенко / 

 


